
Zarządzenie Nr III/09 
Burmistrza Pyzdr 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
 
 
w sprawie określenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych 
na terenie Gminy i Miasta Pyzdry 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2001r. nr 42, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XXIX/251/06 Rady 
Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania 
oraz ustalenia ich numerów i granic Burmistrz Gminy i Miasta Pyzdry zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Wyznacza się siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych zgodnie                       
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu               
w Koninie.  
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie nr 19/06 Burmistrza Pyzdr z dnia 7 września 2006r.            
w sprawie określenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie 
Gminy i Miasta Pyzdry zmienione zarządzeniem nr VII/07 Burmistrza Pyzdr          
z dnia 7.10.2007r.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 
 
 
 
 
 


